
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.27.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 1 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zgłaszania kandydatów na członków Gminnej Rady Seniorów w Górze Kalwarii 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2023 poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 10 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Górze Kalwarii 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XX/127/2015 z dnia 28 października 2015 r. w sprawie 

powołania Gminnej Rady Seniorów w Górze Kalwarii oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 

2015 r. poz. 9220), zarządza się co następuje: 

 

§1. Do dnia 29 lutego 2024 roku należy zgłaszać kandydatów na członków Gminnej Rady 

Seniorów: 

1) jednego kandydata wskazuje Rada Miejska zgodnie z podjęta uchwałą; 

2) jednego kandydata wskazuje Burmistrz zgodnie z podjętym zarządzeniem; 

3) trzech kandydatów wskazuje Rada Słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku; 

4) czterech kandydatów wskazuje Zarząd Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów; 

5) jednego kandydata wskazuje Związek Żołnierzy Wojska Polskiego i Związek 

Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych; 

6) dwóch członków zgłaszają przedstawiciele osób starszych (grupa co najmniej 15 

osób starszych zamieszkujących na stałe na terenie miasta i gminy Góra Kalwaria) 

oraz przedstawiciele podmiotów działających na rzecz osób starszych, innych niż 

wymienione powyżej. 

 

§2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej gminy, tablicy ogłoszeń w 

siedzibie urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria, oraz w prasie lokalnej. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 
 

 

 

 


